
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 42

DEL
22-03-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  SALARIO ACCESSORIO ANNO 2020. LIQUIDAZIONE

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
Ufficio UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 154    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n 54 del 19/03/2021 in cui si
recepiva il verbale sottoscritto dalla Delegazione Trattante di parte pubblica con le
organizzazioni sindacali di categoria territorialmente competenti e la R.S.U.;

Riscontrato come nel suddetto verbale si prevede la corresponsione del salario
accessorio ai dipendenti nelle misure ivi indicate per un totale di € 17.205,00;

Ritenuto di poter liquidare il salario accessorio per un importo complessivo pari ad €
17.205,00

Ritenuto potersi provvedere alla liquidazione del compenso nelle misure così come
predisposte e riportate nell’ Allegato A alla presente,

DETERMINA

di liquidare, ai dipendenti comunali così come indicati nell’Allegato “A,” l’importo di
fianco a ciascuno indicato;

di imputare la spesa complessiva di euro 17.205,00 al capitolo 2169 del bilancio c.e
finanziario in conto residui.

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.42 del 22-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.42 del 22-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Alleva Carla

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia

__________________________


